
Name der Schule Schulform Datum Uhrzeit Internetadresse Straße PLZ

Albert-Schweitzer-Gymnasium Gymnasium 10.01.2026 10:00 asg-hh.de Struckholt 27 22337

Albrecht-Thaer Gymnasium 10.01.2026 10:00 albrecht-thaer-gymnasium.hamburg.de Wegenkamp 3 22527

Albrecht-Thaer-Gymnasium Gymnasium 10.01.2026 10:00 albrecht-thaer-gymnasium.hamburg.de Wegenkamp 3 22527

Bondenwald Gymnasium 17.01.2026 10:00 gymnasium-bondenwald.de Bondenwald 14b 22453

Campus Hebebrandstraße STS/Gym 15.01.2026 16:00 campushebe.de Kellinghusenstraße 11 20249

Campus Schnelsen Stadtteilschule 10.01.2026 10:00 campus-schnelsen.de Röthmoorweg 9 22459

Christianeum Gymnasium 26.01.2026 18:00 christianeum.de Otto-Ernst-Straße 34 22605

Corveystrasse Gymnasium 23.01.2026 15:00 gymnasium-corveystrasse.de Corveystraße 6 22529

Duvenstedter Markt Grundschule 08.01.2026 14:00 schule-duvenstedter-markt.hamburg.de Duvenstedter Markt 12 22397

Eidelstedt Stadtteilschule 17.01.2026 11:00 stadtteilschule-eidelstedt.hamburg.de Lohkampstraße 145 22523

Esther-Bejarano-Schule Stadtteilschule 14.01.2026 17:00 esther-bejarano-schule.de Regerstraße 21 22761

Fritz-Schumacher-Schule Stadtteilschule Stadtteilschule 09.01.2026 16:00 die-fritze.de Standort Timmerloh 27-29 22417

Gelehrtenschule des Johanneums Gymnasium 17.01.2026 10:00 johanneum-hamburg.de Maria-Louisen-Str. 114 22301

Gelehrtenschule des Johanneums Gymnasium 17.01.2026 10:00 johanneum-hamburg.de Maria-Louisen-Straße 114 22301

Gelehrtenschule des Johanneums Gymnasium 22.01.2026 19:00 johanneum-hamburg.de Maria-Louisen-Str. 114 22301

Gelehrtenschule des Johanneums Gymnasium 26.01.2026 17:00 johanneum-hamburg.de Maria-Louisen-Str. 114 22301



Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Stadtteilschule 21.01.2026 17:00 gsst.hamburg.de Glückstädter Weg 70 22549

Goethe Gymnasium Gymnasium 10.01.2026 11:00 goethe-gymnasium-hamburg.de Rispenweg 28 22547

Goethe Schule Harburg Stadtteilschule 23.01.2026 16:00 goethe-schule-harburg.hamburg.de Eißendorfer Str. 26 21073

Goethe-Gymnasium Gymnasium 10.01.2026 11:00 goethe-gymnasium-hamburg.de Rispenweg 28 22547

Grund- und Stadtteilschule Eppendorf Stadtteilschule 23.01.2026 15:00 gseppendorf.de Curschmannstr. 39 20251

Gymnasium Allee Gymnasium 08.01.2026 19:00 gymnasium-allee.net Max-Brauer-Allee 83-85 22765

Gymnasium Allee Gymnasium 13.01.2026 17:00 gymnasium-allee.net Max-Brauer-Allee 83-85 22765

Gymnasium Alstertal Gymnasium 15.01.2026 16:00 gymnasium-alstertal.de Erdkampsweg 89 22335

Gymnasium Altona Gymnasium 07.01.2026 17:00 gymaltona.de Hohenzollernring 57-61 22763

Gymnasium Altona Gymnasium 12.01.2026 18:30 gymaltona.de Hohenzollernring 57-61 22763

Gymnasium Corveystraße Gymnasium 23.01.2026 15:00 gymnasium-corveystrasse.de Corveystraße 6 22529

Gymnasium Eppendorf Gymnasium 10.01.2026 10:00 gymnasium-eppendorf.de Hegestraße 35 20249

Gymnasium Eppendorf Gymnasium 08.01.2026 19:00 gymnasium-eppendorf.de Hegestraße 35 20249

Gymnasium Eppendorf Gymnasium 10.01.2026 10:00 gymnasium-eppendorf.de Hegestraße 35 20249

GYMNASIUM FINKENWERDER Gymnasium 17.01.2026 10:00 gymfi.de Norderschulweg 18 21129

Gymnasium Finkenwerder Gymnasium 17.01.2026 10:00 gymfi.de Norderschulweg 18 21129

Gymnasium Heidberg Gymnasium 08.01.2026 16:00 gymnasium-heidberg.de Fritz-Schumacher-Allee 200 22417

Gymnasium Hochrad Gymnasium 17.01.2026 10:00 gymnasium-hochrad.de Hochrad 2 22605



Gymnasium im Eilbektal Gymnasium 24.01.2026 12:00 eilbektal.de Von-Essen-Straße 82-84 22081

Gymnasium Langenhorn Gymnasium 16.01.2026 15:00 gymnasiumlangenhorn.hamburg.de Grellkamp 40 22415

Gymnasium Langenhorn Gymnasium 22.01.2026 19:00 gymnasiumlangenhorn.hamburg.de Grellkamp 40 22415

Gymnasium Langenhorn Gymnasium 16.01.2026 15:00 gymnasiumlangenhorn.hamburg.de Grellkamp 40 22415

Gymnasium Lerchenfeld Gymnasium 14.01.2026 15:30 gyle.de Lerchenfeld 10 22081

Gymnasium Neugraben Gymnasium 16.01.2026 15:00 gymnasium-neugraben.de Cuxhavener Str. 379 21149

Gymnasium Oberalster Gymnasium 09.01.2026 15:00 gymnasium-oberalster.de Alsterredder 26 22395

Gymnasium Ohlstedt Gymnasium 10.01.2026 11:00 gymnasium-ohlstedt.de SthamerstraÃŸe 55 22397

Gymnasium Ohmoor Gymnasium 09.01.2026 16:00 gymnasium-ohmoor.hamburg.de Sachsenweg 76 22455

Gymnasium Süderelbe Gymnasium 17.01.2026 13:00 gymnasium-suederelbe.de Falkenbergsweg 5 21149

Gymnasiums Hochrad Gymnasium 17.01.2026 10:00 gymnasium-hochrad.de Hochrad 2 22605

Heilwig Gymnasium Gymnasium 13.01.2026 19:00 heilwig.de Wilhelm-Metzger-Straße 4 22297

Heinrich-Heine-Gymnasium Gymnasium 23.01.2026 16:00 heinegym.de Harksheider Straße 70 22399

Heinrich-Hertz-Schule Stadtteilschule 17.01.2026 11:00 heinrich-hertz-schule-hamburg.de Grasweg 72-76 22303

Ilse Löwenstein Schule Stadtteilschule 16.01.2026 16:00 ilse-loewenstein-schule.hamburg.de Imstedt 18-20 22083

Irena-Sendler Schule Stadtteilschule 13.01.2026 16:30 irena-sendler-schule.hamburg.de Am Pfeilshof 20 22393

Klosterschule Gymnasium 17.01.2026 10:31 klosterschule-hamburg.de Westphalensweg 7 20099

Lise-Meitner-Gymnasium Gymnasium 23.01.2026 15:30 lmg-hamburg.de KNABEWEG 3 22549



Margaretha-Rothe-Gymnasium Gymnasium 12.01.2026 15:30 mrg-online.de Langenfort 5 22307

Max-Brauer-Schule Stadtteilschule 10.01.2026 11:00 maxbrauerschule.de Bei der Paul-Gerhardt-Kirche 1-3 22761

Max-Brauer-Schule Stadtteilschule 12.01.2026 18:00 maxbrauerschule.de Bei der Paul-Gerhardt-Kirche 1-3 22761

Ohmoor Gymnasium 09.01.2026 16:00 gymnasium-ohmoor.hamburg.de Sachsenweg 76 22455

Schnelsen Campus Stadtteilschule 10.01.2026 10:00 campus-schnelsen.de Röthmoorweg 9 Haus 5 & 6 22459

Schule Redder Grundschule 10.01.2026 10:00 schule-redder.hamburg.de Redder 4 22393

Stadtteilschule Alter Teichweg Stadtteilschule 15.02.2026 16:00 atw-hamburg.de Alter Teichweg 200 22049

Stadtteilschule Am Heidberg Stadtteilschule 10.01.2026 10:00 amheidberg.de Tangstedter Landstraße 300 22417

Stadtteilschule Am Heidberg Stadtteilschule 12.01.2026 17:00 amheidberg.de Tangstedter Landstraße 300 22417

Stadtteilschule Eidelstedt Stadtteilschule 17.01.2026 11:00 stadtteilschule-eidelstedt.hamburg.de Nienkampsweg 22523

Stadtteilschule Finkenwerder Stadtteilschule 17.01.2026 10:00 stsfkw.de Norderschulweg 14 21129

Stadtteilschule Flottbek Stadtteilschule 16.01.2026 15:00 sts-flottbek.de Ohlenkamp 15a 22607

Stadtteilschule Stellingen Stadtteilschule 10.01.2026 12:30 stadtteilschule-stellingen.hamburg.de Brehmweg 60 22527

Stadtteilschule Winterhude WIR Stadtteilschule 11.01.2026 11:00 sts-winterhude.de Meerweinstraße 26-2 22303

STS Helmuth-Hübener Stadtteilschule 17.01.2026 11:00 helmuthhuebener.hamburg.de Benzenbergweg 2 22307

STS Süderelbe Stadtteilschule 23.01.2026 16:00 suederelbe.hamburg.de Neumoorstaack 1 21147

Wilhelm-Gymnasium Gymnasium 17.01.2026 12:00 wilhelm-gymnasium.de Klosterstieg 17 20149


